

Procedura aperta n. 68/2023

Quesiti del 03/08/23

Quesito n. 1

L'allegato 14 deve essere compilato e inserito all'interno della documentazione tecnica, per ciascuno dei tre lotti?

Risposta

Si, deve essere prodotto per ogni lotto.

Quesito n. 2

L'allegato 15 deve essere compilato con l'elenco del personale attualmente impiegato e inserito nella documentazione amministrativa?

Risposta

L'allegato 15 contiene l'elenco del personale impiegato dall'attuale gestore, non deve essere inserito nella documentazione amm.va ma di tale personale si dovrà tener conto nel piano di riassorbimento del personale che dovrà essere inserito nell'offerta tecnica per i lotti 1 e 3 (come previsto dall'art. 15 del disciplinare)